CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Tel.:(37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Oswaldo Araújo - CEP 35610-000
poderlegislativodi(Dgmail.com

camaramunicipaldores(Qqmail.com

15 de Setembro de 1.982

OFÍCIO Nº 038/2025/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 22 de janeiro de 2025.

Ilustriíssimo Sr.

Wilton de Oliveira Silva

Presidente da Comissão de Viação de Obras Públicas da Câmara Municipal de Dores do
Indaiá

Assunto: Solicita providências.

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária e atendendo

indicação verbal do vereador Gustavo Henrique de Oliveira Feliciano, solicita à

Comissão de Viação de Obras Públicas da Câmara Municipal para se atentar na resposta

apresentada pelo Poder Executivo direcionada ao ex-vereador Adilson Mário Alves

(ofício nº 464/2024 em resposta ao ofício nº 81/2024 e nº 194/2024).

Sendo somente para o momento, coloco-me a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

     Ka isca Vieira Ataújo

Presidente da Câmara Municipal de Dores do Indaiá —- MG.